
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

REVOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 52/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

Revoga-se a lnexigibilidade de Licitação de Contratação da empresa WS Shows 
Ltda para show musical do artista Wesley Safadão", a realizar-se no Centro Multie-
ventos em alusão a Festa do Paraná, edição 2º Expofazenda, conforme solicitação 
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico. 

A presente revogação procede-se com fulcro nas disposições pertinentes 
estabelecidas no Art. 49 da Lei nº 8.666/1993. 

Fazenda Rio Grande, 11 de setembro de 2023. 

MARCO ANTONIO Assinado deforma digital por 
MARCO ANTONIO MARCONDES 

MARCONDES SILVA:04318688917 

SILVA:04318688917 ~;~i;,= 2º23·º9·
1114=51=4º 

Marco Antônio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

~············~··-··, Publicado no Diário • • Oficial Eletrônico 
Nº173/2023 - Data: de 11 

de setembro de 2023. -••············'···~ 

Rua Jacarandá, 300 Nações- Cep 83823-901 -telefone (41) 3627 8500 


